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Области применения
00 Надежное удаление прилипших частиц
00

00

00

00

Точечное нанесение ГСМ, растворителей и клящих веществ 
Очистка пазов, каналов, слотов и других мелких углублений
Точечное даление избытка растворителя
Работа с проводами

Сферы промышленности
00 Биология
00

00

00

00

00

Медицинское оборудование
Микроэлектроника
Оптика
Фармацевтика
Полупроводники

Ассортиментный ряд
Ассортимент изделий, а также физические характеристики и 
характеристики отделения частиц см. на обороте

Описание
Головка этого тампона для высокоточной очистки от Texwipe 
представляет собой пучок нейлоновых нитей диаметром 0.9 
мм, которые крепятся к 100% полипропиленовой ручке.

Упаковка с возможностью повторного закрытия.

Каждая партия изделия маркирована для последующего 
отслеживания и контроля качества.

Особенности и основные преимущества
00

00

00

00

Впитывают растворители при помощи капиллярного эффекта
Длинные тонкие нити легко проникают в узкие углубления, углы и 
соединения
100% полипропиленовая ручка
Обжимной способ крепления головки исключает загрязнение, 
обусловленное использованием клеящих веществ

TX730 Нейлоновый тампон для высокоточной очистки

По запросу тампоны доступны в стерильном исполнении.



TX730

Физические характеристики
TX730
Нейлон

0.8 мм
0.8 мм
15.5 мм

Полипропилен
2.8 мм
2.8 мм

152.5 мм
168.0 мм

Механическое
Белый

Конические нейлоновые нити на длинной ручке

Характеристики отделения частиц*
Ионы, мкг/тампон TX730

Хлорид 0.82
Сульфат 0.60
Нитрат 0.35
Фосфат 0.37
Фторид 0.12
Калий 0.13
Кальций 0.13
Натрий 0.09
Магний 0.07

Сухой остаток, мг/тампон
  Экстрагент изопропила < 0.01

Ассортиментный ряд
Номер Описание Фасовка

TX730 Нейлоновые тампоны для высокоточной очистки 50 тамп./уп.; 10 уп./кор.

* Метод тестирования: МТ2: Лабораторные испытания тампонов. Данные о процедуре тестирования предоставляются по запросу. Указанные значения являются 
типичными результатами и не представляют собой установленные пределы.

Нормативные сертификаты Texwipe
Texwipe является единственной компанией из индустрии чистоты, работающей в оответствии со 

следующими сертификатами:  ISO 9001  •  ISO 13485  •  ISO 14001  •  OHSAS 18001

Материал головки	
Ширина головки	
Толщина головки	

Длина головки	

Материал ручки	

Ширина ручки	

Толщина ручки
Длина ручки	

Общая длина тампона 

Способ крепления головки	

Цвет ручки	

Особенности конструкции	
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